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JN1076 Gilet nautigue homme

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de

I'épaule

Couleurs disponibles

Il blanc/marine (white, 296C)
= marine/blanc (296C, white)

4309
1/20

S
54,00 cm
52,00 cm
67,00 cm

71,00 cm

450 g
1/20

M
58,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

73,00 cm

Gilet matelassé homme tendance avec capuche

Membrane TPU a 3 couches

Coupe-vent et déperlant (600 mm colonne d'eau)
2 poches avant, poche poitrine a l'intérieur
Rabat coupe-vent

Garnitures contrastées

Capuche avec cordon élastique et stopper
Emmanchure élastique pour une tenue parfaite
QOuverture zippée au dos pour personnalisation
JN1075 : Iégerement cintrée

Tissu: Tissu extérieur: 100% polyamide
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 100% polyester

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 62114390

Conseils d' entretien:

E1D QO PP

Articles partenaire:

@ Gilet nautique femme

* Art-Nr.: IN1075

L XL XXL 3XL

470 g 490 g 510g 530 ¢
1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL

62,00 cm 66,00 cm 70,00 cm 74,00 cm
60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 79,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm

- bleu-nautique/blanc (286U, white)
5 rouge/blanc (186C, white)

jaune-soleil/blanc (116C, white)
™= Vert-irlandais/blanc (3415C, white)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.
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for harmful substances.
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