



Gilet matelassé homme tendance avec capuche

Membrane TPU à 3 couches
 Coupe-vent et déperlant (600 mm colonne d'eau)
 2 poches avant, poche poitrine à l'intérieur
 Rabat coupe-vent
 Garnitures contrastées
 Capuche avec cordon élastique et stopper
 Emmanchure élastique pour une tenue parfaite
 Ouverture zippée au dos pour personnalisation
 JN1075 : légèrement cintrée

Tissu: Tissu extérieur: 100% polyamide
 Doublure: 100% polyester
 Rembourrage: 100% polyester

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62114390

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Gilet nautique femme
 Art-Nr.: JN1075

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	430 g	450 g	470 g	490 g	510 g	530 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	70,00 cm	74,00 cm
1/2 du bas largeur	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	79,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm

Couleurs disponibles

 blanc/marine (white, 296C)
 marine/blanc (296C, white)

 bleu-nautique/blanc (286U, white)
 rouge/blanc (186C, white)

 jaune-soleil/blanc (116C, white)
 vert-irlandais/blanc (3415C, white)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

Stand: 12.08.2025 - 13:21:33